

Marmor ApS

**Byvangen 285
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 73 09 41

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/03 2017

Klaus Brink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marmor ApS
Byvangen 285
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 73 09 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Trine Helle Brink, direktør
Morten Nannastad Ernstsens, direktør
Klaus Brink, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 180.462, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.835.181.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har sikret kreditfaciliteter til dækning af driften det kommende år og forventer øgede aktiviteter samt et positivt driftsresultat i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		120.592	40.093
Finansielle indtægter		97	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(473)</u>	<u>(64)</u>
Resultat før skat		120.216	40.029
Skat af årets resultat	2	<u>60.246</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>180.462</u>	<u>40.029</u>
Overført resultat		<u>180.462</u>	<u>40.029</u>
		<u>180.462</u>	<u>40.029</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.736	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	0	7.875
Udskudt skatteaktiv	4	<u>60.246</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>102.982</u>	<u>7.875</u>
Likvide beholdninger		<u>50.427</u>	<u>10.852</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>153.409</u>	<u>18.727</u>
Aktiver i alt		<u>153.409</u>	<u>18.727</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(1.960.181)</u>	<u>(2.140.643)</u>
Egenkapital		<u>(1.835.181)</u>	<u>(2.015.643)</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>1.610.000</u>	<u>1.610.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.610.000</u>	<u>1.610.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.017	370
Gæld til associerede virksomheder		352.648	408.648
Anden gæld		<u>23.925</u>	<u>15.352</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>378.590</u>	<u>424.370</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.988.590</u>	<u>2.034.370</u>
Passiver i alt		<u>153.409</u>	<u>18.727</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	(2.140.643)	(2.015.643)
Årets resultat	0	180.462	180.462
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>(1.960.181)</u>	<u>(1.835.181)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	473	64
	<u>473</u>	<u>64</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(60.246)	0
	<u>(60.246)</u>	<u>0</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	0	7.875
	<u>0</u>	<u>7.875</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	(60.246)	0
Overført til aktiver	<u>60.246</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2016</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2016</u>		
Gæld til associerede virksomheder	<u>1.610.000</u>	<u>1.610.000</u>	<u>0</u>	<u>1.010.000</u>
	<u>1.610.000</u>	<u>1.610.000</u>	<u>0</u>	<u>1.010.000</u>

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Direktionen (som angivet under selskabsoplysninger)

Transaktioner

Salg af varer og ydelser til associerede virksomheder t.kr 441 er sket på markedsvilkår.